
UCHWAŁA NR  366/113/2021  
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r. poz. 869) oraz § 8 pkt 3 i 4 Uchwały Nr XXX/218/2020 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia  
29 grudnia 2020 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 2021 uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Węgrowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0C0A595-85DB-4ADA-A0F7-F98F2148BE3A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 797 771,00 4 797 771,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 797 771,00 4 797 771,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 431 044,00 3 426 540,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 3 431 044,00 3 426 540,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

8 578,00 13 082,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 8 578,00 13 082,00

8 392 923,00 8 392 923,00

2. Marek Renik - Wicestarosta

Strona 1 z 1

Razem: 0,00

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Tabela nr 1
Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Rozdział Zmiana

0,00

75411

4 504,00

4 504,00

0,00

-4 504,00

-4 504,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0C0A595-85DB-4ADA-A0F7-F98F2148BE3A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 144 898,00 17 144 898,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 868 803,00 1 868 803,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 225 631,00 1 235 008,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 1 221 081,00 1 230 458,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 000,00 88 623,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 98 000,00 88 623,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00 38 500,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 36 500,00 38 500,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 9 000,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 11 000,00 9 000,00

100 182 870,00 100 182 870,00

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

Razem: 0,00

Strona 1 z 1

Tabela nr 2
Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu

Rozdział Zmiana

0,00

85406 0,00

9 377,00

9 377,00

-9 377,00

-9 377,00

2 000,00

2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0C0A595-85DB-4ADA-A0F7-F98F2148BE3A. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5


	Załącznik
	Załącznik

